

Luonnos

HENKILÖSTÖN SIIRTOSOPIMUS

1. Sopimuksen osapuolet

Luovuttaja:

Itä-Savon sairaanhoitopiirin kuntayhtymä, jäljempänä ”*Sosteri*”.

Luovutuksensaaja: Savonlinnan kaupunki, jäljempänä ”*Kaupunki*”

2. Sopimuksen tarkoitus

Tämä sopimus on Kaupungin ja Sosterin välisen ympäristöterveydenhuollon toimintojen luovuttamista koskevan liikkeen luovutus sopimuksen liitteenä 1 mainittu henkilöstön siirtosopimus.

Tämän sopimuksen tarkoituksena on sopia henkilöstön asemasta ja henkilöstöön liittyvistä järjestelyistä liikkeen luovutuksen yhteydessä.

Henkilöstön osalta on liikkeen luovutuksesta neuvoteltu yhteistoimintalain mukaisesti siirtyvää henkilöstöä edustavien pääsopijajärjestöjen edustajien kanssa.

3. Siirtyvä henkilöstö ja asema

Liikkeen luovutuksen yhteydessä Sosterin palveluksesta Kaupungin palvelukseen siirtyvät viranhaltijat ja työntekijät sekä heidän tehtävänimikkeensä on lueteltu tämän sopimuksen liitteessä nro 1. (*”Siirtyvä henkilöstö”*)

Henkilöstö siirtyy Sosterin palveluksesta Kaupungin palvelukseen liikkeen luovutuksen periaatteita noudattaen.

Siirtyvän henkilöstön virka- ja työsuhteisiin liittyvät oikeudet ja velvollisuudet siirtyvät Sosterilta Kaupungille luovutushetkellä voimassa olevin ehdoin.

Sosteri sitoutuu siihen, ettei se muuta ilman Kaupungin suostumusta siirtyvän henkilöstön palvelusuhteen ehtoja tämän sopimuksen allekirjoittamisen ja luovutushetken välisenä aikana.

Liikkeen luovutus ei vaikuta niiden Kaupungin palvelukseen siirtyvien työntekijöiden työsuhteen keston, jotka ovat luovutushetkellä määräaikaisessa työsuhteessa Sosteriin.

Sosteri vakuuttaa, ettei sen ja siirtyvän henkilöstön välillä ole noudatettavasta voimassa olevasta työ- ja virkaehtosopimuksesta tai kirjallisista viranhoitomääräyksistä taikka työsopimuksista poikkeavia sellaisia palvelussuhteen ehtoja, joita Kaupunki olisi luovutuksen saajana luovutushetkestä lukien velvollinen noudattamaan osana siirtyvän henkilöstön palvelussuhteen ehtoja. Voimassaolevat paikalliset sopimukset siirtyvät liikkeenluovutuksen yhteydessä.

4. Palkka, vuosiloma ja lomarahaa

Siirtyvälle henkilöstölle maksetaan saman suuruista varsinaista palkkaa kuin ennen siirtoa.

Työntekijöiden vuosilomaoikeus säilyy saman tasoisena kuin se oli Sosterin palveluksessa.

Sosteri maksaa siirtyvälle henkilöstölle rahana viimeisen palkanmaksun yhteydessä heille ennen luovutushetkeä mahdollisesti kertyneet sellaiset ylityöt, joita ei ole voitu luovutushetkeen mennessä pitää vapaana.

Sosteri suorittaa erikseen laadittavan laskelman mukaan siirtyvän henkilöstön luovutushetkeen mennessä ansaitsemia, mutta tuolla hetkellä pitämättä olevia vuosilomia vastaavat lomapalkat lomarahoineen ja niihin kohdistuvine työnantaja- ja eläkemaksuineen **31.12.2022** mennessä Kaupungille. Sosteri vastaa vuosilomapalkkojen ja lomarahojen maksamisesta siirtyvälle henkilöstölle voimassa olevan työ- ja virkaehtosopimuksen määräysten mukaisesti.

5. Muut virka- ja työvapaat

Mikäli siirtyvälle viranhaltijalle/työntekijälle on Sosteri myöntänyt KVTES:n/LS:n mukaisesti tai eri lainsäädännön mukaisesti virka-/työvapaata

siten, että se kestoaltaan ulottuu yli siirtymääjankohdan, on tämä päätös voimassa myös Kaupungin palvelukseen siirryttäessä.

6. Eläketurva

Liikkeen luovutus ei vaikuta siirtyvän henkilöstön eläketurvaan. Vastuu eläkeperusteisista maksuista Kaupungin ja Sosterin välillä määräytyy Kevan valtuuskunnan päätöksen mukaisesti aiheuttamisperiaatetta noudattaen.

7. Muut etuudet

Muut kuin edellä tässä sopimuksessa mainitut henkilöstöetuudet ja työntekijöiden muistamisessa merkkipäivien ym. ovat työntajakohtaisesti järjestettäviä etuuksia eivätkä ne siirry liikkeen luovutuksen yhteydessä, vaan henkilöstöön noudatetaan siirtopäivästä alkaen Kaupungin toimintaperiaatteita.

8. Työtehtävät, nimikkeet ja kelpoisuudet

Henkilöstö siirtyy Kaupungin palvelukseen liikkeenluovutussopimuksen perusteella toimintoja vastaaviin tehtäviin.

9. Neuvotteluperiaate ja vakuutus

Henkilöstö siirtosopimuksen soveltamisessa noudatetaan jatkuvan neuvottelun periaatetta.

Sosteri vakuuttaa, että se on luovuttanut siirtyvän henkilöstön palvelussuhteisiin liittyvät tiedot tämän siirron osalta Kaupungille.

ALLEKIRJOITUKSET